РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2012 года
	№ 53

	О проведении торгов в электронной форме посредством открытого аукциона текущего ремонта здания СДК в х.Николаев Знаменского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ  (ред. от 12.12.2011) «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.01.2012), на основании решения Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 23.12.2011г. №105 «О бюджете Знаменского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» в соответствии с постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 02.11.2011 №71/2 (ред. от 20.08.2012) «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы  «Сохранение и развитие культуры в Знаменском сельском поселении на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать торги в электронной форме по средством открытого аукциона текущего ремонта здания СДК в х.Николаев Знаменского сельского поселения.
2. Специалисту Васюхневич О.Н. провести организационную работу по проведению торгов в электронной форме по средством открытого аукциона текущего ремонта здания СДК в х.Николаев Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Знаменского
сельского поселения

	С.Г. Иванов

PAGE
2